Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	Denumirea  procedurii de achiziție:

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor
	UM
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma fără TVA
	Suma cu TVA
	Termenul de livrare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	39800000-0
	Burete p/u vase
	buc
	6300
	
	
	
	
	conforn solicitării în decurs de 15 zile calendaristice de la încheierea contractului
	Conform SIA RSAP

	
	Praf anticalcar p/n dedurizar  în  mașini de spălat automate
	buc
	280
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	

	
	Hartie igienică
	rulou
	14000
	
	
	
	
	
	

	
	Saci menajerii, 120 L
	rola
	60
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: _______________________ Adresa: ________________________________________________________
